Specificaties

Algemeen
Kilometerstand:

Aantal versnellingen:

Aantal zitplaatsen:
Transmissie:
Aantal sleutels:

Aantal afstandsbedieningen:

Afmetingen totaal

Lengte:
Breedte:
Hoogte:

Gewicht

GVW:

Massa leeg:
Laadvermogen:

Omschrijving

19.000 kg GVW
Bindrails

Top Trucks B.V.
Berlagestraat 31
5103 MA Dongen
Nederland

686.187 km
8

2
Handmatig
2

2

1.095 cm
255 cm
380 cm

18.000 kg
9.800 kg
9.200 kg

+31(0)13-5420939
info@TOPTRUCKS.nl
www. TOPTRUCKS.nl

DAF CF 280

Schuifzeil, DHollandia 1.500 kg Laadklep,
Loadlift, Ladebordwand

PRIJS Op aanvraag

Referentie
Merk

Model

Euronorm
Configuratie

Wielbasis

Laadklep

Laadklep aanwezig:

Type:

Merk:

Model:
Plateaulengte:
Capaciteit:

Opbouw

Lengte:

Breedte:

Hoogte:
Laadvloer hoogte:

Accessoires

1 bed 1 tank Advanced Emergency Braking System Airco
Cruisecontrol Electrische ramen Electrische spiegels
Gereedschapkist Koelkast Lane Departure Warning Motorrem

Datum registratie
Chassisnummer

Kilometerstand

TT 4841
DAF

CF 280
12-04-2016

XLRAEM3700G098340

686.187 km
Euro 6

4x2

660 cm

Ja
Onderschuifklep
D Hollandia
DHSM.20
180 cm
1.500 kg

839 cm
248 cm
250 cm
126 cm

Navigatie Radio Bluetooth Spoilerset ,

IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66
Swift / BIC: RABONL2U

BTW nr.: NL8136.81.017.B01

KvK nr.: 18066587
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